
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2024 № 179-п
г. Тутаев

О конкурсной комиссии

В целях реализации муниципальной целевой программы «Поддержка
гражданских инициатив, социально
организаций и территориального
Тутаевского муниципального района»
Тутаевского муниципального района

ориентированных некоммерческих
общественного самоуправления

на 2023-2025 годы Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать:
конкурсную комиссию по отбору проектов социально

ориентированных некоммерческих организаций для предоставления
субсидий из бюджета Тутаевского муниципального района (далее -
Комиссия) (приложение 1 к настоящему постановлению);

- рабочую группу по проверке комплектов заявок, поступивших на
конкурсный отбор проектов социально ориентированных некоммерческих
организаций для предоставления субсидий из бюджета Тутаевского
муниципального района, на предмет их соответствия требованиям
конкурсного отбора (приложение 2 к настоящему постановлению).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
социальным вопросам Иванову О.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Тутаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района О.В. Низова



2

Приложение 1
к Постановлению Администрации

Тутаевского муниципального района
от 14.03.2024 № 179-п

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
по отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций
для предоставления субсидий из бюджета Тутаевского муниципального района

в 2024 году

1. Иванова
Ольга Николаевна

- заместитель Главы Администрации Тутаевского
муниципального района (ТМР) по социальным
вопросам, председатель комиссии

2. Елаева
Мария Владимировна

- директор департамента финансов Администрации
ТМР, заместитель председателя комиссии

3. Баркина
Анна Николаевна

заместитель начальника управления
экономического развития и
политики Администрации
комиссии

инвестиционной
ТМР, секретарь

4. Федорова Светлана
Александровна

- заместитель Главы Администрации Тутаевского
муниципального района по экономическим
вопросам и развитию территорий

5. Пилюгин
Илья Станиславович

- заместитель председателя Общественной палаты
ТМР (по согласованию)

6. Кмицикевич
Елена Александровна

член Общественной
согласованию)

палаты ТМР (по

7.Михайлова-Торопова
Оксана Валерьевна

- директор МКУ «Централизованная бухгалтерия»
ТМР

8. Ринкевич Дмитрий
Иосифович

главный редактор «Тутаевская
муниципальная газета «Берега»

массовая

9. Щербакова Ольга
Александровна

- директор департамента труда и социального
развития Администрации ТМР

10. Нефедьева Нина
Петровна

член Общественной
согласованию)

палаты ТМР (по

11. Новикова Маргарита
Константиновна

- советник Главы Администрации Тутаевского
муниципального района

Управляющий делами
Администрации ТМР С.В. Балясникова



3

Приложение 2
к Постановлению Администрации

Тутаевского муниципального района
от 14.03.2024 № 179-п

РАБОЧАЯ ГРУППА
по проверке комплектов заявок, поступивших на конкурсный отбор проектов

социально ориентированных некоммерческих организаций для
предоставления субсидий из бюджета Тутаевского муниципального района,

на предмет их соответствия требованию конкурсного отбора в 2024 году

1. Иванова
Ольга Николаевна

- заместитель Главы Администрации Тутаевского
муниципального района (ТМР) по социальным
вопросам

2. Федорова
Светлана Александровна

заместитель Главы Администрации ТМР по
экономическим вопросам и развитию территорий

3. Баркина
Анна Николаевна

заместитель начальника управления
инвестиционнойэкономического развития и

политики Администрации ТМР

4. Новикова Маргарита - советник Главы Администрации Тутаевского
Константиновна муниципального района

Управляющий делами
Администрации ТМР С.В. Балясникова


